FAHRPLANANDERUNGEN RB 89

MUNSTER (WESTF)

HBF <= PADERBORN HBF

Reduzierter Fahrplan vom 1. Marz bis 13. Dezember 2025

Lur Stabilisierung des Zugbetriebs wird der Fahrplan der Linie RB 89 reduziert. Montag bis Freitag verkehren die Ziige nur noch in den stark nachgefragten Zeiten im 30-Minuten-Takt, auBerhalb dieser Zeiten und am Wochenende
im 60-Minuten-Takt. Fiir Verbindungen von/nach Paderborn, Lippstadt, Soest und Hamm kann weiterhin das bestehende Leistungsangebot des RE 11 (RRX) genutzt werden.

MUNSTER (WESTF) HBF e—> PADERBORN HBF

eurobahn

Verkehrstage
Montag-Freitag ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Samstag ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Sonntag ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Linie RB89 RB89 RB89 RB69 RB69 RB89 RB89 RB69 RB69 RB89 RBB9 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB69 RB69 RB89 RB89 RBB9 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB39
Zug-Nummer 90007 90009 90059 89969 89969 90101 90061 89971 89971 90015 90017 90019 90021 90071 90023 90073 89983 89983 90027 90029 90079 90031 90081 90033 90035 90037 90039 90041 90043 90045 90045 90047
Miinster (Westf) Hbf ab 05:10 06:10 06:40 07:08 07:08 07:10 07:40 08:10 08:10 09:08 10:10 11:08 12:10 12:40 13:08 13:40 14:10 1410 15:08 16:10 16:40 17:08 17:40 18:10 19:08 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 00:10 01:33
Miinster-Hiltrup 05:15 06:15 06:45 0713 0713 0715 07:45 0815 0815 0913 1015 11:13 1215 12:45 1313 1345 1415 1415 1513 1615 16:45 1713 17:45 1815 1913 20:15 2115 22:15 2315 00:15 00:15 01:38
Rinkerode 05:19 06:19 06:49 0717 0717 0719 07:49 08:19 08:19 0917 10:19 1117 1219 12:49 1317 1349 1419 1419 1517 1619 16:49 1717 17:49 1819 19:17 2019 21:19 22:19 23:19 00:19 00:19 01:43
Drensteinfurt 05:23 06:23 06:53 07:21 07:21 07:23 07:53 08:23 08:23 09:21 10:23 11:221 12:23 12:53 13:21 13:53 14:23 1423 1521 16:23 16:53 17:21 17:53 1823 19:21 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 00:23 01:47
Mersch (Westf) 05:27 06:26 06:57 07:25 07:25 07:27 07:57 08:27 08:27 09:25 10:27 11:25 12:27 12:57 13:25 13:57 14:26 1426 1525 16:27 16:57 17:25 17:57 18:27 19:25 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 00:27 01:50
Hamm-Bockum-Havel 05:32 06:31 07:02 07:29 07:29 07:32 08:02 08:32 08:32 09:29 10:32 11:29 12:32 13:02 13:29 14:02 14:31 1431 1529 16:32 17:02 17:29 18:02 1831 19:29 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 00:32 01:55
Hamm (Westf) Hbf an 05:37 06:36 07:07 07:34 07:34 07:37 08:07 08:37 08:37 09:34 10:37 11:34 12:37 13:07 13:34 14:07 14:36 14:36 1534 16:37 17:07 17:34 18:07 1836 19:34 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 00:37 02:01
) { { )
Linie RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB8Y RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB9 RBB9 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB9 RB39 RB89 RB89 RB89 RB8Y RB8I
Zug-Nummer 90005 90007 90057 90009 90059 90011 90011 90011 90013 90013 90015 90017 90019 90021 90071 90023 90073 90025 90025 90027 90029 90079 90031 90081 90033 90035 90037 90039 90041 90043 90045 90045 90047
Hamm (Westf) Hbf ab 0446 0546 0616 06:46 07:16 07:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 1416 14:46 14:46 1546 16:46 17:16 17:46 1816 18:46 19:46 20:46 21:46 23:09 00:09 01:09* 01:09* 02:04
Hamm-Westtiinnen 04:51 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 07:51 07:51 08:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 1421 15:51 15:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:221 23:14  00:14 01:14* 01:14* 02:09
Welver 04:55 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 07:55 07:55 08:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 23:18 00:18 01:18* 01:18* 02:14
Borgeln 04:59 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 07:59 07:59 08:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 1329 13:59 14:29 14:59 14:59 1559 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 23:22 00:22 01:22* 01:22* 02:18
Soest 05:03 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:03 08:03 09:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:26 00:26 01:26* 01:26* 02:22
Bad Sassendorf 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:30 00:30 01:30* 01:30* 02:26
Lippstadt 0515 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:15 08:15 09:15 09:15 10:15 1115 1215 1315 13:45 1415 1445 1515 1515 1615 1715 17:45 1815 18:45 19:15 2015 21:15 22:15 23:38 00:38 01:38* 01:38* 02:36
Dedinghausen 05:18 06:18 06:48 0718 07:48 08:18 08:18 08:18 09:18 09:18 10:18 11:18 1218 1318 13:48 1418 14:48 1518 1518 1618 17:18 17:48 1818 18:48 19:18 2018 21:18 2218 23:41 00:41 01:41* 01:41*
Ehringhausen 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 11:21 12:221 1321 1351 1421 14:51 15:221 15:221 1621 17:21 1751 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:44 00:44 01:44* 01:44%
Geseke 05:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:48 00:48 01:48* 01:48*
Salzkotten 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:53 00:53 01:53* 01:53*
Scharmede 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 08:34 08:34 09:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 1404 1434 1504 1534 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:57 00:57 01:57* 01:57%
Paderborn Hbf an 0540 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 08:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 1410 1440 1510 1540 15:40 16:40 17:40 1810 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 00:03 01:03 02:03* 02:03*
Paderborn Hbf ab 00:04*
Altenbeken 00:17*
Willebadessen 00:27*
Warburg (Westf) an 00:39*

PADERBORN HBF e—> MUNSTER (WESTF) HBF

Verkehrstage
° ° °

o¥

Montag-Freitag ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Samstag ° ° ° e o ° e o ° ° o o e o o o o o o
Sonntag [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ )
Linie RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 Bus RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89 RB89I
Zug-Nummer 90054 90006 90008 90058 90010 90012 90012 90014 90014 90016 90016 90018 90068 90020 90022 90024 90074 90026 90076 90028 90028 90078 90030 90032 90082 90034 90036 90038 90040 90042 90044 90048
Paderborn Hbf ab 04:51 05:21 06:21 06:51 07:21 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 11:51 12:21 13:221 14:21 1451 1521 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 18:21 18:51 19:21 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Scharmede 04:55 05:25 06:25 06:55 07:25 08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 1455 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 18:25 18:55 19:25 20:19 21:20 22:19 23:19 00:19
Salzkotten 04:59 05:29 06:29 06:59 07:29 08:29 08:29 09:29 09:29 10:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 18:29 18:59 19:29 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
Geseke 05:04 05:34 06:34 07:04 07:34 08:34 08:34 09:34 09:34 10:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:04 19:34 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Ehringhausen 05:07 05:37 06:37 07:07 07:37 08:37 08:37 09:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:07 19:37 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Dedinghausen 05:10 05:40 06:40 07:10 07:40 08:40 08:40 09:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 1510 15:40 16:10 16:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:10 19:40 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Lippstadt 05:14 05:44 06:44 07:14 07:44 08:44 08:44 09:44 09:44 10:44 10:44 11:44 1214 12:44 13:44 14:44 1514 15:44 1614 16:44 16:44 1714 17:44 18:44 1914 19:44 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 02:39
Bad Sassendorf 05:22 05:52 06:52 07:22 07:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 1522 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:22 19:52 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 02:47
Soest 05:26 05:56 06:56 07:26 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:26 19:56 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 02:51
Borgeln 05:30 05:59 06:59 07:29 07:59 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:38 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 18:59 19:29 19:59 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 02:55
Welver 05:33 06:03 07:03 07:33 08:03 09:03 09:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:51 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 02:59
Hamm-Westtiinnen 05:38 06:08 07:08 07:38 08:08 09:08 09:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 03:03
Hamm (Westf) Hbf an 05:44 06:14 07:14 07:44 08:14 09:14 09:14 10:14 1014 11:14 1114 1214 12:44 1314 1414 1514 1544 1614 16:44 1714 1714 17:44 1814 1914 19:44 20:14 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 03:09
{ { 3 N

Linie RB89 RB89 RB89 RB89 RB39 RB89 RB89 RB89 RB69 RB89 RB69 RB69 RB69 RB69 RB89 RB89 RB39 RB89 RB89 RB89 RB89 RB39 RB69 RB69I RB89 RB89 RB89 RB39 RB89 RB89 RB89 RB89Y
Zug-Nummer 90004 90054 90006 90002 90056 90008 90058 90010 89970 90100 89972 89972 89974 89974 90018 90068 90020 90022 90024 90074 90026 90076 89986 89986 90030 90032 90034 90036 90038 90040 90042 90044
Hamm (Westf) Hbf ab  05:20 05:50 06:20 06:39 06:50 07:22 07:50 08:24 09:20 09:20 10:24 10:24 11:22 11:22 12:24 12:50 13:20 14:24 15:20 15:50 16:24 16:50 17:20 17:20 18:24 19:22 20:24 21:20 22:24 23:20 00:10 01:10
Hamm-Bockum-Havel 05:24 05:54 06:24 06:43 06:54 07:26 07:54 08:28 09:24 09:24 10:28 10:28 11:26 11:26 12:28 12:54 13:24 14:28 15:24 15:54 16:28 16:54 17:24 17:24 18:28 19:26 20:28 21:24 22:28 23:24 00:14 01:14
Mersch (Westf) 05:28 05:58 06:28 06:47 06:58 07:30 07:58 08:32 09:28 09:28 10:32 10:32 11:31 11:31 12:32 12:58 13:28 14:32 15:28 15:58 16:32 16:58 17:28 17:28 18:32 19:30 20:32 21:28 22:32 23:28 00:18 01:18
Drensteinfurt 05:32 06:02 06:32 06:51 07:02 07:34 08:02 08:36 09:32 09:32 10:36 10:36 11:34 11:34 12:36 13:02 13:32 14:36 15:32 16:02 16:36 17:02 17:32 17:32 18:36 19:34 20:36 21:32 22:36 23:32 00:22 01:22
Rinkerode 05:36 06:06 06:36 06:55 07:06 07:38 08:06 08:40 09:36 09:36 10:40 10:40 11:38 11:38 12:40 13:06 13:36 14:40 15:36 16:06 16:40 17:06 17:36 17:36 18:40 19:38 20:40 21:36 22:40 23:36 00:26 01:26
Miinster-Hiltrup 05:41 06:11 06:41 06:59 07:11 07:43 08:11 08:45 09:41 09:41 10:45 10:45 11:43 11:43 12:45 1311 13:41 1445 1541 1611 16:45 1711 17:41 17:4 18:45 19:42 20:45 21:41 22:45 23:41 00:31 01:31
Miinster (Westf) Hbf an 0547 06:17 06:47 07:05 07:17' 07:48 08:17 08:50 09:47 09:47 10:50 10:50 11:49 11:49 12:50 1317 13:47 14:50 15:47 16:17 16:50 17:17 17:47 17:47 18:50 19:48 20:50 21:47 22:50 23:47 00:37 01:37

o Giiltig an diesem Verkehrstag

% Giiltig vom 28.04. bis 11.07.

v Umstieg erforderlich

00:04*  nurin Nachten auf Samstag, Sonn- und Feiertage

07:17"  Zug fahrt weiter nach Miinster Zentrum Nord (an 07:23 Uhr)

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 622 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstra3e 65b eurobahn /
+49 211 38554 189 (Atternativ zum NWL

Offnungszeiten: Mo.— Mi., Fr. 9—13:30 Uhr; 1417 Uhr
Do. 11-13:30 Uhr; 14—18 Uhr

Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
keine Servicerufnummern zuldsst.)

Fplred/0125/02 Alle Angaben ohne Gewahr



